自家用発電設備に関係する団体企業の皆様

一般社団法人 日本内燃力発電設備協会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、先月ご案内の通り、令和 7年度の自家用発電設備専門技術者 講習・試験の申込受

付期間は、3月 17日(月)～6月 13日(金)と致しました。本日より受験申請書のダウンロー

ド及び受験申請の受付を開始しましたのでご連絡致します。

つきましては専門技術者の養成に向け、関係各位にご連絡頂きたく、何卒宜しくお願い致

します。

敬具

記

3月 17日(月)

令和 7年度 自家用発電設備専門技術者 講習・試験申込受付開始（至 6月 13日(金)）

(1)当協会ホームページより以下の書類をダウンロードすることができます。

    ①受験申請書類

    ②受験の手引き

   (2)受験申請書類、受験の手引きが掲載されているＵＲＬは以下となります。

一般社団法人 日本内燃力発電設備協会：自家用発電設備専門技術者新規受験につ

いて (nega.or.jp)

※各会場は定員制となっています。定員に達した会場については申込期限より前で

も受付を終了します。

その場合、協会ホームページにてご案内致します。

以上

https://nega.or.jp/juken/jika/index.html
https://nega.or.jp/juken/jika/index.html